
 

UCHWAŁA  NR XXIII/183/2017 

RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO  

z dnia  29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz 

ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Łukowskiego na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579, 1948) oraz art. 217 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uwzględnieniu opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty z dnia 

7 marca 2017 roku, znak: WKZ.545.5.2017.MK dotyczącej uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół po-

nadgimnazjalnych  i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych na terenie Powiatu Łukowskiego, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Określa się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Łukowski oraz 

sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łukowskiego, prowadzo-

nych przez inne niż Powiat Łukowski organy prowadzące, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Określa się sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych, prowadzonych przez Powiat Łu-

kowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Łukowskiego prowadzonych przez inne niż Powiat Łukowski  organy prowadzące, na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.1. Gimnazjum Specjalne dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Łukowie, wchodzącym w skład Zespołu Placówek w Łukowie, 

włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej dla Uczniów Niepełnosprawnych w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Łukowie, wchodzącym w skład Zespołu Placó-

wek w Łukowie. 

2. Gimnazjum Specjalne dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Henryka Sienkiewicza w Baczkowie, włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej 

Specjalnej dla Uczniów Niepełnosprawnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Henryka 

Sienkiewicza w Baczkowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/42/2011 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 2 stycznia 2011 r. w sprawie usta-

lenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na terenie 

Powiatu Łukowskiego 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1574



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Brzozowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1574



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XXIII/183/2017 

Rady Powiatu Łukowskiego  

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych na obszarze Powiatu Łukowskiego prowadzonych przez 

Powiat Łukowski na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp Typ i Nazwa Siedziba 

1 Typ: trzyletnie liceum ogólnokształcące 
Nazwa: I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki 
w Łukowie 

ul. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego 41 
21-400 Łuków 

2 Typ: trzyletnie liceum ogólnokształcące 
Nazwa: IV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 
w Łukowie 

ul. A. Kryńskiego 10 
21-400 Łuków 

3 Zespół Szkół nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Łukowie Al. T. Kościuszki 10 
21-400 Łuków 

 1 Typ: czteroletnie technikum 
Nazwa: Technikum nr 1 

 

 2 Typ: trzyletnie liceum ogólnokształcące 
Nazwa: Liceum Ogólnokształcące nr 1 dla Dorosłych 

 

4 Zespół Szkół nr 2 im. Aleksandra Świętochowskiego 
w Łukowie 

ul. Warszawska 88 
21-400 Łuków 

 1 Typ: trzyletnie liceum ogólnokształcące 
Nazwa: II Liceum Ogólnokształcące 

 

 2 Typ: czteroletnie technikum 
Nazwa: Technikum nr 2 

 

 3 Typ: trzyletnie liceum ogólnokształcące 
Nazwa: Liceum Ogólnokształcące nr 2 dla Dorosłych 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1574



5 Zespół Szkół nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Łukowie 

ul. Międzyrzecka 70 
21-400 Łuków 

 1 Typ: trzyletnie liceum ogólnokształcące 
Nazwa: III Liceum Ogólnokształcące 

 

 2 Typ: czteroletnie technikum 
Nazwa: Technikum nr 3 

 

6 Zespół Szkół im. Władysława Tatarkiewicza w Radoryżu 
Smolanym 

Radoryż Smolany 8c 
21-470 Krzywda 

 1 Typ: trzyletnie liceum ogólnokształcące 
Nazwa: Liceum Ogólnokształcące 

 

 2 Typ: czteroletnie technikum 
Nazwa: Technikum 

 

 3 Typ: trzyletnie liceum ogólnokształcące 
Nazwa: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

 

7 Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim Plac St. Wielgoska 5 
21-450 Stoczek Łukowski 

 1 Typ: trzyletnie liceum ogólnokształcące 
Nazwa: Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Gen. J. Dwernickiego 

 

 2 Typ: czteroletnie technikum 
Nazwa: Technikum z Oddziałami Integracyjnymi 

 

 3 Typ: trzyletnie liceum ogólnokształcące 
Nazwa: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1574



Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łukowskiego, 

prowadzonych przez inne niż Powiat Łukowski organy prowadzące, na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp Typ i Nazwa Siedziba Organ prowadzący 

1 Zespół Szkół im. Generała Franciszka 
Kamińskiego w Adamowie 

ul. Cmentarna 6 
21-412 Adamów 

Gmina Adamów 
ul. gen. Franciszka 
Kleeberga 5 
21-412 Adamów 

 1 Typ: trzyletnie liceum ogólnokształcące  
Nazwa: Liceum Ogólnokształcące im. 
Batalionów Chłopskich 

  

 2 Typ: trzyletnie liceum ogólnokształcące 
Nazwa: Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1574



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XXIII/183/2017 

Rady Powiatu Łukowskiego  

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych na obszarze Powiatu Łukowskiego 

prowadzonych przez Powiat Łukowski na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp Typ i Nazwa Siedziba 

1 Zespół Szkół nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Łukowie Al. T. Kościuszki 10 
21-400 Łuków 

 1 Typ: trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 
Nazwa: Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Łukowie 
Uwagi: w szkole funkcjonować będą klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 
w Łukowie 

 

 2 Typ: szkoła policealna dla osób posiadających 
wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 
branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 
2,5 roku 
Nazwa: Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 1 

 

2 Zespół Szkół nr 2 im. Aleksandra Świętochowskiego 
w Łukowie 

ul. Warszawska 88 
21-400 Łuków 

 1 Typ: trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 
Nazwa: Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi 
Uwagi: w szkole funkcjonować będą klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 
z Oddziałami Integracyjnymi w Łukowie 

 

 2 Typ: szkoła policealna dla osób posiadających 
wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 
branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 
2,5 roku 
Nazwa: Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 2 

 

3 Zespół Szkół nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Łukowie 

ul. Międzyrzecka 70 
21-400 Łuków 

 1 Typ: szkoła policealna dla osób posiadających 
wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 
branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 
roku 
Nazwa: Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 3 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1574



4 Zespół Szkół im. Władysława Tatarkiewicza w Radoryżu 

Smolanym 
Radoryż Smolany 8c 
21-470 Krzywda 

 1 Typ: trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 
Nazwa: Branżowa Szkoła I Stopnia 
Uwagi: W szkole funkcjonować będą klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

 

 2 Typ: szkoła policealna dla osób posiadających 
wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 
branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku 
Nazwa: Szkoła Policealna dla Dorosłych 

 

5 Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim Plac St. Wielgoska 5 
21-450 Stoczek Łukowski 

 3 Typ: trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 
Nazwa: Branżowa Szkoła I Stopnia 
Uwagi: W szkole funkcjonować będą klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

 

 4 Typ: szkoła policealna dla osób posiadających 
wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 
branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku 
Nazwa: Szkoła Policealna dla Dorosłych 

 

6 Zespół Placówek w Łukowie ul. Międzyrzecka 70A 
21-400 Łuków 

 1 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii 
Konopnickiej w Łukowie 

 

  1 Typ: ośmioletnia szkoła podstawowa 
Nazwa: Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna 
dla Uczniów Niepełnosprawnych 
Uwagi: w szkole funkcjonować będą klasy 
dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego 
dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym 

 

  2 Typ: trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 
Nazwa: Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna 
dla Uczniów Niepełnosprawnych 
Uwagi: w szkole funkcjonować będą klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym 

 

  3 Typ: trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca 
do pracy 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

 

 2 Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy im. Marii 
Konopnickiej w Łukowie 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1574



7 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Henryka 
Sienkiewicza w Baczkowie 

Baczków 32b 
21-426 Wola Mysłowska 

 1 Typ: ośmioletnia szkoła podstawowa 
Nazwa: Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna 
dla Uczniów Niepełnosprawnych 
Uwagi: w szkole funkcjonować będą klasy 
dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego dla Uczniów 
z Upośledzeniem Umysłowym 

 

 2 Typ: trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 
Nazwa: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

 

 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu 

Łukowskiego, prowadzonych przez inne niż Powiat Łukowski organy prowadzące, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp Nazwa Siedziba Organ prowadzący 

1 Zespół Szkół im. Generała Franciszka 
Kamińskiego w Adamowie 

ul. Cmentarna 6 
21-412 Adamów 

Gmina Adamów 
ul. gen. Franciszka 
Kleeberga 5 
21-412 Adamów 

 1 Typ: trzyletnia branżowa szkoła I 
stopnia 
Nazwa: Branżowa Szkoła I Stopnia 
Uwagi: W szkole funkcjonować będą 
klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej 

  

 2 Typ: szkoła policealna dla osób 
posiadających wykształcenie średnie 
lub wykształcenie średnie branżowe, 
o okresie nauczania nie dłuższym niż 
2,5 roku 
Nazwa: Szkoła Policealna dla 
Dorosłych 

  

2 Typ: szkoła policealna dla osób 
posiadających wykształcenie średnie 
lub wykształcenie średnie branżowe, 
o okresie nauczania nie dłuższym niż 
2,5 roku 
Nazwa: Medyczne Studium Zawodowe 
im. Janusza Korczaka w Łukowie 

ul. Kryńskiego 10 
21-400 Łuków 

Samorząd Województwa 
Lubelskiego w Lublinie  
ul. Artura Grottgera 4 
20-029 Lublin 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1574


		2017-04-05T12:28:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




